
以下�つのサービスを終了させていただきます。
〔 終了時期 〕  ����年�月��日～����年�月��日お支払い分※をもちましてお取扱いを終了いたします。

名 　 称 内 　 容

名 　 称 内 　 容

2023年12月1日現在

平素より、りそなカードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
今般「りそなVISAプラチナカード」のサービス内容について一部変更させていただくことといたしました。

何卒ご理解いただきますとともに、今後ともりそなカードをご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげます。

RESONA VISA PLATINUM CARD
りそな V I S A プ ラ チ ナ カ ード

サービスの変更

サービスの終了

変 更 前 変 更 後

※変更後のポイント（りそなクラブ/関西みらいクラブ）初回付与時期は����年�月��日（予定）です。

ギフトカードプレゼント

りそなVISAプラチナカード会員限定
高額ご利用者向けプログラム

�年間（�月��日～翌年�月��日）の「りそなVISAプラチナ
カード」でのお支払い金額合計が���万円以上の方に、�年
間のお支払い金額の�.�％相当額（最高��,���円まで）の
VJAギフトカードをプレゼントするもの。

�年間（����年�月��日~����年�月��日）の「りそなVISAプ
ラチナカード」でのお支払金額合計が���万円以上の方に、
ギフトカタログプレゼント。
● ���万円以上 ： ��,���円相当のカタログギフト
● ���万円以上 ： ��,���円相当のカタログギフト

りそな銀行・埼玉りそな銀行・関西みらい銀行のカードローンを
特別金利でご利用いただけるサービス。カードローン〈プラチナプラン〉

※ご利用いただいた加盟店から弊社に売上票の到着が遅れた場合、本プレゼントの対象とならない場合があります。
※本集計期間のお支払い金額に基づくギフトカードは����年�月頃弊社へお届けのご住所にご送付予定です。

※すでに本サービスをご利用の方については引き続きご利用いただけます。

����年�月��日お支払い分（����年�月��日ご利用分）から※

クラブポイント進呈率を以下の通り引き上げます。
〔 変更時期 〕
〔 変更内容 〕

0.7% �,���円につき
�ポイント

�,���円につき
��ポイント1.0%

〔 終了時期 〕  ����年�月��日までのお申込みをもちまして新規取扱いを終了いたします。

新サービスの取扱開始

名 　 称 � � � � 年 内 容
高額ご利用者向けプログラムを開始いたします。 　〔 開始時期 〕  ����年�月��日お支払い分より

その他、本カードについて詳細はホームページをご確認ください　

※カタログギフトは集計期間終了後の�月頃、弊社へお届けのご住所に送付予定です。 
※ご利用いただいた加盟店から弊社に売上票の到着が遅れた場合、本プレゼントの対象とならない場合があります。 
※高額ご利用者向けプログラムの内容は随時見直しを行います。

サービス内容一部改定のご案内


